
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/..../2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  z dnia 27 czerwca 2023 r. Nr LXVI/453/2023 w sprawie wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Miasto Piastów publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych utworzonych przy szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji 
z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/453/2023 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Miasto Piastów publicznych przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych utworzonych przy szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 8218) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się odpłatność rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 2, w wysokości 1,44 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piastowie 

 
 

Marek Kubicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B60721E-277B-4047-9228-EBF59F7E5119. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 

i 721) , określa  kompetencje gminy w zakresie pobierania opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego. 

 

W związku z ukazaniem się obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 

wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

(M.P. z 2024 r. poz. 174)  dotychczasową opłatę w wysokości 1,30 zł zmienia się zgodnie ze wskaźnikiem 

na 1,44 zł.   

Zmiany tej należy dokonać w formie uchwały rady gminy. 

 

K.Wąsińska-Jano 

Dyrektor CUO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B60721E-277B-4047-9228-EBF59F7E5119. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/..../2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


